
习水二郎电厂2023年4月化学分析仪配件等物资采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00117584

二、采购单名称：习水二郎电厂2023年4月化学分析仪配件等物资

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：贵州省习水鼎泰能源开发有限责任公司

五、成交供应商：湖南三德科技股份有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-26 13:45:00

八、公告日期：2023-05-07

九、采购执行人联系方式：13527513363

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
定硫仪配件  自动定硫仪主
气泵 SDS516|自动定硫仪主
气泵 SDS516

2 个 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

2
定硫仪配件  SDS616 样舟盒
|SDS616 样舟盒

10 个 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

3
全自动工业分析仪配件  热
电偶 SDTGA200|热电偶
SDTGA200

2 根 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

4

碳氢测定仪配件  碳氢仪锡
箔杯 SDCH(H)425/415|碳
氢仪锡箔杯
SDCH(H)425/415

3 个 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

5
全自动工业分析仪配件  工
业分析仪炉膛 5000a|工业
分析仪炉膛 5000a

1 个 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

6

量热仪配件  SDACM3000
放气阀
SDACM3000|SDACM3000
放气阀 SDACM3000

4 个 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

7

氧弹配件  氧弹型号
:SDC311发热量坩埚
SDC311|氧弹型号
:SDC311发热量坩埚
SDC311

30 个 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

8
定硫仪配件  七路板 与
8500定硫仪配套|七路板 与
8500定硫仪配套

1 块 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

9
马弗炉配件  挥发分坩埚 与
SDMF300配套|挥发分坩埚
与SDMF300配套

20 个 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

10
量热仪配件  微型充氧器
SDC715|微型充氧器
SDC715

3 只 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

11
全自动工业分析仪配件  光
电开关板 GYFX-7705B|光
电开关板 GYFX-7705B

4 个 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

12
定硫仪配件  SDS-516 样舟
配套SDS-516样舟|SDS-516
样舟 配套SDS-516样舟

100 个 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

13

全自动工业分析仪配件  水
灰样盘 SDTGA6000A-
SHYP-C|水灰样盘

1 个 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



SDTGA6000A-SHYP-C

14
测硫仪配件  控制板 S501-
WS6.672.010|控制板 S501-
WS6.672.010

1 块 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

15

微量水分析仪配件  光电开
关控制板 YX-
WK/SF7330|光电开关控制
板 YX-WK/SF7330

1 个 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

16
量热仪配件  测温探头 YX-
ZR/Q9702|测温探头 YX-
ZR/Q9702

1 根 13% 2023-05-15
贵州省遵义市习水县
二郎镇二郎电厂

贵州省习水鼎泰能源
开发有限责任公司

发布日期：2023-05-07

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		d9d76b5fbc8f43619f924b271f074664
	2023-05-07T14:49:51+0800
	北京
	习水二郎电厂2023年4月化学分析仪配件等物资结果公告
	习水二郎电厂2023年4月化学分析仪配件等物资结果公告




